別記様式 (第 7条第 1項関係 )

7.4〕 01

十οせ;

V 令不日7年 3月 31日

草津市議会議長

西村 隆行 様

草津市議会会派 草政会

経理責任者 遠藤 覚

令和 6年度政務活動費収支報告について

草津市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1頂の規定に基づき、下記のとおり

令和 6年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

令和 6年度政務活動費収支報告書 (令和 6年 4月 ～令和 7年 3月 分)

1 収入 政務活動費 1, 440, 469円 (預金利息469円含む)

2 支出

(単位 :円 )

3 残額 333, 178円 (預金利息469円含む)

科    目 金 額 備 考

研修費

会議費

調査研究費 169, 100 市川市視察等

広報広聴費 826, 761 会派報印刷 新聞折込等

要請・陳情活動費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務費 111,430 プリンター トナー・ ドラム

合   計 1, 107, 291

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

雑 度 政務活動費出納簿  会派名 車政会

調書番号 月 日 科   目 摘 要 収入金額 支払金額 差引残高

4月 26日 政務活動費(@360,000円 X4名 ) 1,440,000 1,440,000

1 5月 7日 広報広聴費 ホームページ管理費 79,200 1,360,800

2 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費 10,340 1,350,460

3 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費 9,900 1,340,560

4 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費 2,805 1,337,755

5 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費

新聞折込費

22,000 1,315,755

1,305,1956 7月 16日 広報広聴費 10,560

7 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費 5,478 1,299,717

8 7月 16日 広報広聴費 新聞折込費 14,850 1,284,867

9 7月 18日 広報広聴費 草政会ニュース令和6年夏号印刷 112,420 1,172,447

10 7月 25日 事務費 プリンター イメージドラム 43,670 1,128,777

8月 9日 利息 66 1,128,343

11 11月 26日 広報広聴費 ホームページ制作費 33,760 1,095,083

12 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 12,925 1,082,158

13 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 5,478 1,076,680

14 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 10,560 1,066,120

15 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 22,000 1,044,120

16 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 2,805 1,041,315

17 1月 9日 広報広聴費 新聞折込費 9,900 1,031,415

18 1月 10日 広報広聴費 新聞折込費 14,850 1,016,565

19 1月 10日 広報広聴費 草政会ニュース令和6年新春号 191,620 824,945

20 2月 3日 調査研究費 行政視察 (千葉県市川市 国会 ) 169,100 655,345

2月 7日 利子 403

255,310

656,248

21 3月 25日 広報広聴費 草政会ニュース令和6年春号 400,938

22 3月 27日 事務費 プリンター トナー 67,760 333,178

合  計 1,440,469 1,107,291 333,178

※差引残高 333,178円 (預金利息469円 含む)については草津市へ返還しました。

<政務活動費科目別内訳>
研修費 0

会議費 0

調査研究費 169,100

広報広聴費 826,761

要請・陳情活動費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

事務費 111,430

合  計 1.107.291

(「草津市議会政務活動費の交付に関する条例の運用に係る議会内申し合わせ事項」1(3)関係)

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 鰺

調書番号 1

科 広報広聴費

実施年月日 令和6年 5月 7日

金   額 ¥797200

内   容 草政会ホームページ管理費 (バーチャルウエブサービス)

支 払 先 大津紙業写真印刷l抑

支払年月日 令和6年5月 7日 出納簿記入済印 ③

摘   要

合計   79,200

内訳

バーチヤルウエブサービス

消費税

計

72,000

7,200

て

/

I

イ

領  収  証 血

彰ケ男r静申 姦玖 様 令和)年 す月ア日

但し |｀レ独′レ才,7ケ杉′ Pあ .7″ Pア %|
上記の金額正に領収いたしました。(消費税額を含む)

∪
丁目9

扱 者 印

)

現 金 チリ, lpえ ′

月切手 IJ

手 形

御

入

金

男

細 振 込

(御注意)金額を訂 印のないものは無効です。

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑤

調書番号 2

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥10,340

内   容 新聞折込代

支 払 先 京都新聞車津西販売所

支払年月日 令和6年 7月 16日 出納簿記入済印

摘   要

内訳 単価 計

9,400

940

合計   10,340

数

4  2,350新聞折込

消費税

え

‖

■

ミ
三
Bi
:|
 :

貯 舗

:州
ri
ll
li
:●

:l
i
l

|い
|ヽ|
|

‖
h

II
顎

||
||
||

ヽ 6

―

傘 q

支 払 伝 票

会派名 草政会

しヽ

代表者印 経理責任者印
支
出
決
定 鰺

調書番号 3

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥9"900

内   容 新聞折込代

支 払 先 l抑ビジネスストーリークリエイト

⑬支払年月日 令和6年 7月 16日 出納簿記入済印

摘   要

単価内訳

合計   9,900

数

3  3,000

計

9,000

900

折込料

消費税

ユ

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支

出
決
定 鰻

調書番号 4

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥27805

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカーASA瀬田

支払年月日 令和6年 7月 16日 出納簿記入済印 ⑧

摘   要

内訳 単価    数

3   850

合計   2,805

計

2,550

255

折込料

消費税

今

‐
.す

;|
"r
!士

|

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ②

調書番号 5

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥22ヮ000

内   容 新聞折込代

支 払 先 読売センター車津西

支払年月日 令和6年 7月 16日 出納簿記入済印 鬱

摘   要

内訳 単価

怪予言+      22,000

数

5.0  4,000折込料

消費税

計

20,000

2,000

て

台

徘 鵡

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 鬱

調書番号 6

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥10,560

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカー草津西

支払年月日 令和6年

'月

16日 出納簿記入済印 鰺

摘   要

内訳 単価

合計   10,560

計

9,600

960

数

3  3,200折込料

消費税

述

半

領 収
強 ラ葬ゃ後みレ孜欣

声/ん と行ゎどクー
但と イ均タィ

～
 `    、_

様 No.

入金日 ュ,ュ 学 年  ク 月 /ち 日  上記正に領収しヽたしました

収 入

印 紙

内訳

弔と抜金額
―

消費税額等 (  %)

〒525-0028草津 甫上笠 3

朝日競闇サービスアンカー
TEL 077-562-0534 FAX 077-565-0

二と二Ji―

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定

調書番号 7

科 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥5,478

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカー草津日栗東

支払年月日 令和6年 7月 16日 出納簿記入済印 G

摘   要

内訳 単価

合計   5,478

数

3  1,660

計

4,980

498

折込料

消費税

ゝ
レ

~~―
イコT~・

領 H叉 証ヽ
 η夕申秩 泳 豫 け 様 No

収 入

印 紙

税抜金額  tト

消費税額等(19°/。 )

上記正に領収いたしました

甲晶誕耶挽二磐垂零承鴇〒宇
TEL(077)552-4480 FAX(077)552-4619

株式会社沙門 代表取締役 角 圭介
登録番号 T4160001012883

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 8

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 16日

金   額 ¥14,850

内   容 新聞折込代

支 払 先 京都新聞草津本陣販売所

支払年月日 令和6年亨月16日 出納簿記入済印
⑬

摘   要

内訳 単価

合計   14,850

数

3  4,500

計

13,500

1,350

折込料

消費税

て

了

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 Φ

調書番号 9

科 目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 18日

金   額 ¥112,420

内   容 車政ニュース 令和6年 夏号

支 払 先 大津紙業写真印刷伽

支払年月日 令和6年 7月 18日 出納簿記入済印

摘   要

内訳

合計  112,420

単価    数

5.10 22,000

計

112,200

220

印用J費

振込手数料

毎度 ご不U用いただきあ りがとうございます。

戸

顕蔵質銀行

取  引  区

口座振替
お取扱店 端末番号

217 081 06-07-18
銀 支店番 目  □

お つ リ

(枚 )

時   刻

10108 Yl12,200

Ⅲ Ⅲ **Ⅲ IIIII半
“

半 *

オツシキ ヨ゙ウシヤシンイ
ツサツ(力 様へ
クサリツキ

゛
カイ リウセイカイ オ歳か ら

ご案内

預lll182ψ 号

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 10

科   目 事務費

実施年月日 令和6年 7月 25日

¥43,670金   額

内   容 プリンター イメージドラム

まるま工房 西井真敏支 払 先

出納簿記入済印 ⑫支払年月日 令和6年 7月 25日

内訳

イメージドラム シアン

イメージドラム マゼンダ

イメージドラム イエロー

消費税

支払手数料

1

1

1

数

440     1

合計   43,670

単価

13,100

13,100

13,100

計

13,100

13,100

13,100

3,930

440摘   要

ヽ
。

|
ヲ

rザl, り~ビノく

毎度ご利用いただきありがとうございます。

■

0このお取SXよ くしがぎん〉キヤツシユカード
,R定により、お取扱いさせていただきました。

懃蔵賃銀行

口座振替
お取扱店 端末番号

217 081 06-07-25
銀 行 番 号 支店番号 希 □ 番 号

(枚 )

お つ り

時   刻

10:49 ¥431230

¥1,128,777

ニツイ マサトツ 様 r＼

クサリツキ カイ リウセイカイ 様か ら

預003292号

支 払 伝 票

会派名 童政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 鰺

調書番号

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 11月 26日

金   額 ¥33"760

内   容 会派ホームページ制作費

支 払 先 l抑ココナラ

支払年月日 令和6年 11月 26日 出納簿記入済印 ②

摘   要

数

合計   33,760

単価

32,000

1,600

160

内訳

製作費

サービス手数料

消費税

計

32,000

1,600

160

て

領 収 書

′

イ

，

Ｉ
Ｖ
γ
′

草津市議会会派草政会様

表示日 :2024年 11月 26日

旬融双書No:240922‐ 16768642

¥33′ 760‐

但 I Webサイ ト制作 。Webデザインサービス 代として上記の金

額、正に領収いたしました。

COCO∩ 0と0

株式会社 コ

フ

T150…0031

東京都渋谷区桜丘町20-1
渋谷インフォスタワー6F

垂罰躁ど旨F計 :T9010701026061

決済日 決済No 内容 金額

2024/09/22 16768642
シンプルで洗練されたお洒落なホームページ作成します

Jlmdoで作る初期費用・維持費・年会費なしのHPはお任せ♪
¥30′000

2024/11/16 17156150 追加料金 ¥2,000

小計 ¥32,000

サービス手数料 ¥1,600

消費税(10。/o) ¥160

合針金額 ¥33,760

支 払 伝 票

会派名 童 政会

て ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 餓

調書番号 12

科 目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥12,925

内   容 新聞折込代

支 払 先 京都新聞草津西販売所

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印 ⑬

摘   要

内訳 単価

合計   12,925

数

5  2,350

計

11,750

1,175

折込料

消費税

Tぇ

ポ rや 韓

Iギ

|l
ti
::
:

貯 錨

■

支 払 伝 票

会派名 草政会

しヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑤

調書番号 13

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥5,478

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカー草津コ栗東

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印 鬱

摘   要

内訳 単価 計

4,980

498

合計   5,478

数

3  1,660折込料

消費税

て

〆
a

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑤

調書番号 14

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥107560

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカー草津西

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印 確

摘   要

内訳 単価

合計   10,560

数

3  3,200

計

9,600

960

折込料

消費税

て

ペ

ミ ト

含

・

収 入

印 紙

領 収 証
′ ム 会米み攻公 様No

/p′ fび D“一

但 亨や市企夙
｀

入金日 うつう‐ダ 年  /月  ‐

′
日  上記正に領収しヽたしました

〒
´
525-0028草津帝上笠8-9=1

朝日維鶉サーぽAプンカー草津西
TEL 077-562-0534 FAX 077● 565-0771

T41600010128831株式会社 沙F])

≠

税抜金額

消費税額等 (  %)

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑨

調書番号 15

科 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥22,000

内   容 新聞折込代

支 払 先 読売センター草津西

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印 ⑬

摘   要

内訳 単価

〔」言+      22,000

数

5  4,000折込料

消費税

計

20,000

2,000

聖

領収証

金 額

消費税等

'9″

r々   球耐sACO子N77a12つ 」609957

上記正に鎮l観し―ヽたしました

)宅房翼←年/月 〆日

r

卜iQ__

鞣錦 T樹鯛謄娩 .哲泌 t覇〔″)、 午泌

メ」 碓億
TELO″ (563)1165/FAX077(568)3205・　　， 　（

イI到 つ |が ,lρ

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定

調書番号 16

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥27805

内   容 新聞折込代

支 払 先 朝日新聞サービスアンカーASA瀬田

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印

摘   要

内訳 単価 数

3 850

合計   2,805

計

2,550

255

折込料

消費税

，

′

ｒ

と

支 払 伝 票

会派名 草政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑨

調書番号 17

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 9日

金   額 ¥9,900

内   容 新聞折込代

支 払 先 lttlビジネスストリートクリエイト

支払年月日 令和7年 1月 9日 出納簿記入済印 鰻

摘   要

内訳 単価

合計   9,900

数

3  3,000

計

9,000

900

折込料

消費税

て い 。

′
>

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑮

調書番号 18

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 10日

金   額 ¥14,850

内   容 新聞折込代

支 払 先 京都新聞草津本陣販売所

出納簿記入済印 〇支払年月日 令和7年 1月 10日

摘   要

内訳 単価

合計   14,850

数

3  4,500

計

13,500

1,350

折込料

消費税

湧
一

領  収 証▽守斬ゼん禿参漱彰菱劣 様

歩 'オ 年 ・/月  /D目  上記正に領収いたしました

収  入

宙l 紙

内  訳

税抜金額

消費税額等( %)

コクヨ ウケー蒟

滋賀鷺 轟
TEL077-567工 651

石
草 津 2-

京都新=聞草津本陣販売所
(ファットボーイ株式会社

満
12-

l FAX077
登録番号 T9160001021277

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 鰻

調書番号 19

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 10日

金   額 ¥191,620

内   容 草政ニュース 令和7年新春号

支 払 先 大津紙業写真印刷lttl

支払年月日 令和7年 1月 10日 出納簿記入済印 鰯

摘   要

内訳 単価

合計   191,620

数

22,000

計

174,000

17,400

220

折込費

消費税

振込手数料

′

′

， ?

毎度ご利用しヽただきありがとうございます。

■ 撮替日

E

217 080 〔〕7-01‐ 10
支店番号 料 目 .□ 座 番 号

お つ り

B寺

0914 X191 400

1903.463

オ オリウt゛ ヨウサヤツンイ
ンサリ(方 様へ

ウサリウギ カイ リウセイカイ 様か ら

ご案内

襲僻 」
A

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ○

調書番号 20

科   目 調査研究費

実施年月日 令和7年 1月 23日 ～24日

金   額 ¥169,100

内   容
視察 H研修

1月 23日 千葉県市川市
1月 24日 国会

支 払 先 武田観光l抑

支払年月日 令和7年 2月 3日 出納簿記入済印 ●

摘   要

４

４

４

１

数

合計   1.69,100

内訳

宿泊 京王プレッソイン赤坂

JR券代

取扱手数料

振込手数料

単価

13,100

28,020

1,100

220

計

52,400

112,080

4,400

220

て

2D

ム

毎度ご利用いただきありがとうございます。

■

―ビスしがぎん 自動サ

日座振替
日

07-02-0 3081217
番

ぉ つ り

V168,880o9:薔 6

1止

“

Iギ I ⅢlⅢ Ⅲ*I HI Ⅲ Ⅲエ

ケ
'゛

カンコ)帥

クサリウキ 丸゙イ リウヤイみイ 構から
様 へ

替

宜酸会  会派 (行政視 う 世落活動書 奎拓書□Л畑毒

7キ IAユS日 ″冷や7 月24且

】

※  領収暮添付

今作741月 ,SR～ 冷イっ741月 ′牛B

【

旅費 一人当たり 人数 合計

35,640車津駅一本人幡駅 8,910 4」R(乗車券)※

22,440京都駅一品川駅 5,610 4JR(特急券)※

本人幡駅―御茶ノ水駅 320 4 1,280」R(乗車券)※

13,100 4 52,400宿泊費 京エプレッソイン赤坂

0

111,760

1月 23日

小計

8,030 4 32,120」R(乗車券)※ 東京駅―車津駅

4 20,600東京駅一米原駅 5,150JR(特急券)※

0

0

52,720

1月 24日

小計

0

0

0

0

0

0

月 日

小計

164,480合計

■́犠

A

202年 12.23

00248604
1C16 JI訊駐

2021.12.2『

00252401
1弼17 Ji用と

君I   →

5E( 9:154Ⅲ
82;
10

日052'0

口
ロロ

11」ご
7月

落街B鷺

幸 室 言
[:Eビ

草  津 → 山

｀  汗 韓 確 特 急 吉
孝

=考lBEE iと|:」「1

(孝 )

13.030

[64
3504

(4-夕 )  8BIa'Oo4

3i01

中
寸
一
，
＝
い
す
”
弾

―
る

ふ爪
甲
ウ

・
６

東
２

１

民

り

，

１

か

５

ひ

手

い
い
す
１
＝
Ｄ
甘
い
弾

０２

水

馬

′
ノ

茶

．

御甘
鞘
す
Ｉ
刺
〕
す
”
”

幡八

ｉ
ｔ

ィ

手

Ｔ

II
t!恥

甘

1

そ:・ 1

こことユ

守

t‐|
t‐
■ヽ

□東京都区内→ 車  津
il炉

1志:fttTζ岳毛ヨ礁

い
い
す
１
硼
磯
す
ぃ
櫛

:〒 漏●

母25こ とこ野1岳 韓
壺揃建登鶏

■
ω

ｌ

Ｌ

・ト

ヘを
１
ナ
て

５

り

●

550

,1デ
= ~‐

ドit

lfl‐ flど

1籍
軽

鳥百ヽ
■
一

コ^
）

掛24.12.2距l這 督

1鰯49 JiTυ駐

i4-夕 ,  印02蛹螂1

3501

→

21241224
oo139601
1弔 4る む1`11七

tl,と 督乳(i

+4-夕
)

11
4

ri

こⅢ64
こ501 81

l善
二  言  土
, ‐  打

EEEE口 日日日

園京都市内 → 本露
阜青
‐
蒼とき予;‐

こ
ギ告
・
らBgま で有軸

琲面痕えりJ盟 面角客▼下要節建築効

/k  晉姜線培急寺
(幹 )

eを 雷宅行
r4-夕 , ,  c41

'1     3切
!

暖
秦 車 拳

本 八 幡
軽白:総 黄

1月 25日 当日躍と,有 軸
下筆前造無輸

平8,580

京  →

4凰 (14:35発 ,

647号
50

米  原

1と彗ゴ弘豊ERぎ

出
中
す
１
悧
ぃ
す
沖
榊

292年 12.23

00254101
14321 Jl酪 L

0滋 管発行
(4-夕 )

01

C65
3501

2821.12.2範}恒 習

14345 di削馳 01

と 々 I I r .1 -´ ■  : |・~ i‐
■二rr● と , ■ |ユ r

支 払 伝 票

会派名 草政会

ヽ

代表者印 経理責任者印支

出
決
定 ∽

調書番号 21

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 3月 25日

金   額 ¥255,310

内   容
会派報 車政ニュース 令和7年春号
新聞折込

支 払 先 大津紙業写真印刷lttl

支払年月日 令和7年3月 25日 出納簿記入済印 鬱

摘   要

内訳

合計  255,310

単価    数

20,000

3.1 19,000

計

173,000

58,900

23,190

220

印刷代

新聞折込料

消費税

振込手数料

自動サー

領  収

η″々 繊々琢嫁象才ラグ 様

証    No 14269

令和 7年 、デ月浪す日

毎度 ご利用 いただきあ りがとうございます。

明 細

愚滋賀銀行

ytt」年′沙ァ沙…
但し 塚タク'74切ガ̀多杉
上記の金額正に領収いたしました。(消費税額を含む)

∪

(御注意)金額を訂

目9

者印のないものは無効です。

扱 者 印

0このお取 3‖よ〈しがぎん〉キャッシュカード
規定lこ より、お取扱いさせてtヽ ただきました。

預003292号

】
一

月   日

07-03-25

お つ り

0 ¥2

¥ 57,

オッシキ ]゙ゥ ンヤシンイ
ツサリ(力 様へ

クサリンキ
Ⅲ
カイ ツウセィヵィ 様か ら

引  区

日座振替
端末番号

(〕 81
お取扱店

217
銀 行 番 号

(本叉)

∂ワlρ21ケ♭
′

浮

現 金

小切手

手 形

振 込

御

入

金

明

細

支 払 伝 票

会派名 卓政会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑫

調書番号 22

科   目 事務貴

実施年月日 令和7年 3月 27日

金   額 ¥67,760

内   容 プリンタートナー ブラックXl イエローXl マゼンダX2シアンXl

支 払 先 まるま工房 西井真敏

令和7年3月 27日 出納簿記入済印 ●支払年月日

摘   要

１

１

２

１

数

合計

計

11,600

12,400

24,800

12,400

6,120

440

67,760

内訳

トナー ブラック

トナー イエロー

トナー マゼンダ

トナー シアン

消費税

振込手数料

単価

11,600

12,400

12,400

12,400

之ユ

」

(1メサ氏十ん〉|`|1勒 !〕 十・ス

毎度ご利用いただきありがとうござtヽ ます。

取

日座振替
端末番号

07‐ 03-27217 081

お つ り

―I■ ■‖■工I単 ヽ*Hl工 Ⅲ■

レ イ

クサリツキ カイ サウセイカイ

41 ¥67,320

マサトツ 様へ

様から